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Suojeleva läsnäolo

Eräänä yönä ennen syntymääni äitini näki näyn. Hän heräsi 
sänkynsä jalkopäässä loistavaan valoon. Siinä sykki korkea 
valkoinen tulipatsas. ”Tuo on Jumalan Läsnäolo”, hän ajat-
teli. Tulipatsas tyynnytti ja lohdutti häntä. Hän tiesi, että se 
suojelisi häntä ja lasta synnytyksessä.

Tuota Jumalan Läsnäoloa kutsutaan joskus korkeam-
maksi Minäksi. Se on huolehtinut minusta eri aikoina, 
kuten pienissä ja suurissa haavereissa lapsena ja vakavissa 
haasteissa aikuisena. Se on ollut minulle myös ehtymätön 
rakkauden, ohjauksen, innoituksen ja rajattoman henkisen 
energian lähde.

En koskaan tiedä, milloin korkeampi Minäni puuttuu 
asioiden kulkuun elämässäni. Kerron esimerkin opiskelu-
ajoiltani Bostonin yliopistossa. Oli kaunis kevätpäivä ja 
kiiruhdin juuri ulos asuntolan ovesta, kun sisäinen ääni sa-
noi minulle: ”Pane yllesi paksu talvitakkisi.” Tiesin mistä 
takista oli kyse. Se oli hyvin paksu ja sitä reunusti alpak-
kavillainen tekoturkis. Ajattelin itsekseni: ”Hyvä on, tämä 
on kyllä hulluinta mitä olen koskaan kuullut, mutta panen 
sen ylleni.”

Korkeampi Minäni ei kuitenkaan ollut tyytyväinen. 
”Ota myös paksut hansikkaasi”, ääni sanoi. ”Tämä ei kyllä 
ole totta”, sanoin itselleni. ”Panen ylleni takin, mutta en 
paksuja hansikkaita. On aivan liian kuuma.”

Panin takin ylleni ja juoksin pitkin katua. Olin jo mel-
kein myöhässä tunniltani. Ylitin kadun autojen välistä, 
jotka olivat pysähtyneet liikennevaloihin – ja pam! Polku-
pyöräilijä kiiti auton sivuitse ja syöksyi päälleni. Pyörä kaa-
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toi minut maahan ja otin iskun vastaan suojaamattomilla 
käsilläni. Kaaduin aivan rähmälleni. Takki suojasi kehoani, 
mutta käteni naarmuuntuivat.    

Korkeampi Minäni oli pelastanut minut vakavalta louk-
kaantumiselta, mutta se ei voinut pelastaa minua omalta 
uppiniskaisuudeltani. Opin sinä päivänä, että yhteys kor-
keampaan Minään on arvokkaampaa kuin mikään muu 
elämässäni.

Ei ole mikään uusi ajatus, että jokaisella on henkilö-
kohtainen Jumalan Läsnäolo. Kautta aikojen ihmiset ovat 
nähneet Jumalan Läsnäolon. He ovat kuvanneet sitä valok-
si, voimaksi ja loistoksi. Läsnäolo on se tähti, jonka viisaat 
miehet näkivät etsiessään Jeesus-lasta. Läsnäolo on se tuli-
patsas, joka ohjasi israelilaiset autiomaan halki ja se Juma-
lan loisto, joka ilmestyi Moosekselle, profeetoille ja juuta-
laisille mystikoille.

Läsnäolo on myös totuuden keho, jota buddhalaiset kut-
suvat ylimmäksi ulottuvuudeksi. Tiibetiläisessä kuolleiden 
kirjassa kerrotaan, että tämä totuuden keho ilmestyy ihmi-
sille kuoleman jälkeen valtavana valona.1

Myös länsimaiden henkisessä perinteessä Läsnäololla on 
tärkeä osa. Äitini oli oppinut siitä Guy W. Ballardin kirjoi-
tuksista, jonka MINÄ OLEN –esitelmiä hän piti yöpöydäl-
lään. Ballard kirjoittaa, että MINÄ OLEN Läsnäolo on kai-
ken voiman, tiedon ja rakkauden lähde. Äitini oli lukenut 
myös Helena Blavatskyn teoksia. Blavatsky perusti teosofi-
sen seuran 1800-luvulla ja hän kuvaa, kuinka henkinen ja 
jumalallinen monadi on elämänaineksen lähde.2

Ralph Waldo Emerson puhuu kirjoituksissaan ylisielus-
ta sinä prinsiippinä, joka antaa elämän kehollemme. Hän 
kutsuu ylisielua valoksi, joka loistaa meistä kaikkialle ja on 
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nerouden, hyveiden ja rakkauden lähde sekä kaiken viisau-
den ja kaiken hyvän lähde.3

Kun tunnet olevasi yhtä tämän Läsnäolon kanssa, tun-
net olevasi yhtä kaiken elämän kanssa. Amerikkalainen 
mystikko Howard Thurman kirjoitti, että hän tunsi joskus 
ykseytensä ”Läsnäoloon”, kun hän kalasteli joella soutuve-
neessä lähellä kotiaan Floridassa. ”Joinakin hetkinä tuntui, 
että maa, joki, taivas ja minä olimme kaikki saman pulssin 
sykäys… sykäyksen tuolla puolen tunsin Läsnäolon. Se tun-
tui aina puhuvan minulle… [Kuitenkaan] en kuullut mitään 
ääntä, enkä nähnyt mitään kuvia tai näkyjä. Siinä oli Ju-
mala.”4

Seuraavilta sivuilta voit lukea menetelmistä, jotka aut-
tavat sinua tulemaan yhdeksi Läsnäolosi eli oman MINÄ 
OLEN Läsnäolosi kanssa. Ykseys Läsnäolon kanssa on tie-
tämistä, johonkin kuulumista ja muistamista. Voit käyttää 
menetelmiä riippumatta siitä, mikä on uskonnollinen taus-
tasi tai tapasi. Ollessasi samalla aaltopituudella Läsnäolosi 
kanssa vedät puoleesi kaikkea tarvitsemaasi, niin ruokaa, 
vaatteita, uusia ystäviä kuin loistavia ajatuksiakin. Mikä 
vielä parempaa, opit olemaan yhtä Läsnäolosi kanssa mil-
loin haluat. Saat kokea iloa, rauhaa ja voimaa, mikä on syn-
tymäoikeutesi Jumalan poikana tai tyttärenä.

Elizabeth Clare Prophet 

Huom. Kaikki tämän kirjan tarinat ovat tosia. Joitakin 
nimiä on kuitenkin muutettu asianomaisten pyynnöstä.                            


